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Klimas Wkret-met Sp. z 0.0.
ul. Wincentego Witosa 135/137
Kuznica Kiedrzyfiska

42-233 Mykanow

tel; +48 34 3777100

fax: +48 34 328 0173
sekrelarial@wkrel-met.com.pl

www.wkret-met.com.pl
NIP 573-24-08-854; KRS 0000168164
Kapital Zakladowy: 200 000,00 PLN

Skiady fabryczne;

Bialystok

ul. Boguslawskiego 46
15-196 Bialystok

tel.; +48 85 653 99 37

fax: +48 85 675 56 20
bialystok@wkret-metcom.pl
Bydgoszcz

ul. Szajnochy 6

85-738 Bydgoszez

tel.: +48 52 345 68 25

fax; +48 52 346 67 76
bydgoszcz@wkret-met.com.pl
Gdafisk

ul. Traki $w, Wojciecha 283
80-018 Gdahsk

tel.: +48 58 324 93 14

fax: +48 58 324 94 91
gdansk@wkret-met.com.pl
Krakow

32-060 Kaszow 632

Gmina Liszki

tel.: +48 12 280 05 75

fax: +48 22 280 05 65
krakow@wkret-metcom.pl
Lublin

Al Warszawska 150
20-824 Lublin

tel.s +48 81 442 06 44

fax: +48 81 442 06 65
lublin@wkret-metcom.pl
Olsztyn

ul. Zolnjerska 17

10-560 Olsztyn

tel; +48 89 534 18 31

fax: +48 89 532 54 00
olsztyn@wkrel-meL.com.pl
Poznad

ul. Lutycka 11

60-415 Poznan

tel.: +48 61 887 59 07

fax: +48 61 897 51 68
poznan@wkret-mel.com.pl
Szczecin

ul, Pomorska 61/65

70-812 Szczecin

tel.: +48 91 466 60 57

fax: +48 91 466 60 68
szezecin@whkret-mel.com.pl
Swigtochlowice

ul. Slgzan 8

41-600 Swistochiowice

tel: +48 32 346 10 57

fax: +48 32 245 45 37
swistochlowice@wkret-met.com.pl
Warszawa

Duchnice k/Warszawy

ul. Oiarowska 40/42
05-850 Ozarow

tel.: +48 22721 76 55

fax: +48 22 721 76 50
warszawa@wkret-met.com.pl
Wroclaw

Diugolgka kAVroclawia

ul. Wroclawska 330
55-095 Mirkow

tel: +48 7131524 29

fax: +48 71 315 20 84
wroclaw@wkret-mel.com.pl

Klimas Wkret-met Sp. z 0.0.

Wkret-met

TECHNIKI ZAMOCOWARN

List Referencyjny

Firma Klimas Wkret Met sp. z 0.0. w maju 2008 roku wdrozyta
system do zarzgdzania i monitorowania sieci zawierajacy
inwentaryzacje sprzetu i oprogramowania oraz monitorowanie
aktywnosci uzytkownikéw Axence nVision Professional bez limitu
monitorowanych urzadzen.

Wdrozenie nVision przebiegto pomysinie — program w ciggu kilku
minut wykryt wszystkie urzgdzenia w catej sieci. Komputery
prezentowane sg na interaktywnych mapach pokazujacych wszelkie
krytyczne informacje (czas odpowiedzi podstawowego serwisu, czas
kiedy serwisy i komputer nie dziataty, alarmy itp.), dzieki czemu
mozna szybko zauwazy¢ problemy i skupi¢ sie na nich, zamiast
szukac zle dziatajacych urzadzen.

Zarowno sprzet, jak i oprogramowanie sg poddane ciggtemu
procesowi inwentaryzacji, co zdecydowanie utatwia koordynacije i
zarzadzanie naszymi zasobami.

Mozliwoé¢ Uzyskania takich danych jak spis odwiedzanych stron
internetowych, uruchamianych aplikacji i wielu innych
szczegotowych informacji dotyczgcych czynnosci wykonywanych na
komputerze ma dziatanie dyscyplinujgce pracownikéw.

Dostawa oprogramowania zostata zrealizowana w szybki i
profesjonalny sposob. A kontakt z producentem oraz support
udzielany przez programistéw tworzacych system sprawiajg, ze
jestesmy zadowoleni z dotychczasowej wspotpracy.

Kepa Dariusz
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